Salomon magnum fuisse sibi habitum ascensu pauperum
num, ibidem des. et scribo legi armigeros eussen
parios. qui vna spona ferebant, purpuram
diti erant. Propter hanc verusalem.

De ornamento vestis. Cap. 4.
et cunctum complet. vocis magis.

Sexto Pompeio tradit. Senis crinibus ornari solitas
novas sponas, hinc quod is ornatus (inguis) velutis
hinc per, seu quod ex virgines vestales ornabam qua
ry, castitatem vna spona habebant. Super
sua locum sibi Josephus scribit. Seni (inguis)
crinis dicitur inquit matrona. Romani, sex tertis
crinibus vna vestibus ipsi mixtis, quas vulgus
treicas vocat. hi apud Marcellum

Portabat saxa rufa crinibus septem
ni sit aliquid significat quam capillus in 7. senas dicitur
hi et videmus matronas ornatas crinibus numerosis
his. Sex veliger, quod est sibi. De vestibus
ornamentum, bene nam sibi in die uno et vna
ipsi vestire patet. Aris Montanus vult. sed. vbi
decimus, Dionysius, aduic q. expressam figuram quam
videt. et quidem sancto murena, vno. Sex ornatus
pellagis vna vestibus. mentandi. et vni apud ho
manus et. Sex ornatus. huiusmodi mixtis.

novis in vestibus

os. om. vestibus sibi ornatum videri. fuisse

in quo matrona angustis, dicitur ab magno et dignitate
 a muliere intelligitur, verum capillum, etiam lascivie comam sibi inferunt crimine
 a fronte dicitur epura sicut mulieritatem. Sicut videtur apud ysaia 2. sicut tenet
 cum crinibus etiam, utrumque assen-
 dum ibi produit usque. Et crines et
 comam etiam quibus componebantur. et
 d. Petrus. 1. apud c. 3. n. 3. quare
 hi epurissimi capillatura ep. capilla-
 tura vocat. illa crinibus compositione.
 Sicut. Si autem de nuptiis loquitur d.
 Petrus. qd sic capillatura matronarum.
 Plautus in Miliare
 Siquam ornata adducit matronarum modo
 capite composito crines putatq. Sabas.
 et in Modestiano. et vides et matrona suam
 tali gerenda more crines et capillaturam.
 id est habenda. + Virgini vero. + si matrona
 non tenet crines, nec dicitur illa in
 legem au. b. tuam. sed crines et
 uncinat. sua et pueri. Annam
 lib. 14. et licet quocumque oculos sua
 ris semina effatam multas spe-
 tare crinas, quibus si nuptiis
 per partem per tam mixta potest
 superere liberos. utraque. i. per
 carat. quod epuratum et per
 si pueris tribuit.
 Tenet crinatos. centum de dano sunt.
 Sicut videtur sicut dicitur de dano sunt
 commendat a capillis, illam crines
 non et dicitur nupti sibi, dicitur
 capilli cui sunt clare palmare. quibus
 cubus utmore de lot dano clare dicit
 palmare. ea capilli n. ordentur m. 7.
 crines et matronas implicat sunt
 abbi sicut dicitur de ad nuptiis com-
 parantur. dicitur sicut ad nuptiis
 ut, apertum sicut sicut qd capu-
 meum plenum est rone, etiam me
 gubi videtur. ubi de ad nuptiis
 tenet dicitur de dano sunt a compositio

in quo matrona angustis, dicitur ab magno et dignitate
 a muliere intelligitur, verum capillum, etiam lascivie comam sibi inferunt crimine
 a fronte dicitur epura sicut mulieritatem. Sicut videtur apud ysaia 2. sicut tenet
 cum crinibus etiam, utrumque assen-
 dum ibi produit usque. Et crines et
 comam etiam quibus componebantur. et
 d. Petrus. 1. apud c. 3. n. 3. quare
 hi epurissimi capillatura ep. capilla-
 tura vocat. illa crinibus compositione.
 Sicut. Si autem de nuptiis loquitur d.
 Petrus. qd sic capillatura matronarum.
 Plautus in Miliare
 Siquam ornata adducit matronarum modo
 capite composito crines putatq. Sabas.
 et in Modestiano. et vides et matrona suam
 tali gerenda more crines et capillaturam.
 id est habenda. + Virgini vero. + si matrona
 non tenet crines, nec dicitur illa in
 legem au. b. tuam. sed crines et
 uncinat. sua et pueri. Annam
 lib. 14. et licet quocumque oculos sua
 ris semina effatam multas spe-
 tare crinas, quibus si nuptiis
 per partem per tam mixta potest
 superere liberos. utraque. i. per
 carat. quod epuratum et per
 si pueris tribuit.
 Tenet crinatos. centum de dano sunt.
 Sicut videtur sicut dicitur de dano sunt
 commendat a capillis, illam crines
 non et dicitur nupti sibi, dicitur
 capilli cui sunt clare palmare. quibus
 cubus utmore de lot dano clare dicit
 palmare. ea capilli n. ordentur m. 7.
 crines et matronas implicat sunt
 abbi sicut dicitur de ad nuptiis com-
 parantur. dicitur sicut ad nuptiis
 ut, apertum sicut sicut qd capu-
 meum plenum est rone, etiam me
 gubi videtur. ubi de ad nuptiis
 tenet dicitur de dano sunt a compositio

non est
laus

+ si matrona
habet
crines

plures, acuma flando quod crines. et alibi.

[Faint, mostly illegible handwritten text in the left margin, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

ad Sumbracum Varron. Quicquid nomen reddere
 debet. Et illud nomen in mutacione loci tenenda. Illud
 adhiberi quod dicitur per yugum. caia nomine cum viri
 pueri utraque oculi, quod utraque pueri nuberet legi
 sapienter in Phidiam ut nomen tam laudabilem conuocaret
 Cui omnis causa in uigilis interpellaret. *[?]*
 Si forma caia nomine sit injuriosa. In phidiam ita
 quam caia. Primum uero Adam coniugis nam uxor
caia caia sonat. Gene. 3. uxor uero Adam nomen
 uxoris sua ella eo quod mater per uocabulo uicentur
caia. Et uocabulo nomen uxorina caia nam uel
 uirginali. Secunda uocabulo caia *[?]* illud nomen
 prout *[?]* ut in alijs scripturis locis contingit. Et postea
 hanc anem *[?]* ex permutabilibus literis *[?]*
[?] ut ut medietate caia grammatice sensu conuoluitur.
 atq; in hoc loco ut fieri prout multaq; auctoritas uidetur
 h' argumentum conuenit nam uel *[?]* si per
 uob legat nomen significat, iniqui *[?]* etimologiae
 dicitur facta ad Adam ex caia nomine, quem tibi
 uocaberis. q' huiusmodi erat mater omnia uicentur. quod
 quod dicitur, ante caia spelendum substantiue uau xi
 am ut. hi. n. nomen et etimologiae redolentur, na
caia uocabatur et uocabatur significat. et h' n. uocabatur
 de. h' n. uocabatur. unde saluatur et apima
 dia mundi uocabatur puella que ad peruatione flagitium
 huiusmodi uocabatur. nomen hoc caia in isto uocabatur
 de. h' n. uocabatur. si q' h' n. uocabatur. h' n. uocabatur
 ut h' n. uocabatur. quod dicitur, si h' n. uocabatur
 esse h' n. uocabatur. et quod mater *[?]*. ut h' n. uocabatur
 h' n. uocabatur. h' n. uocabatur. h' n. uocabatur. h' n. uocabatur.
 quod nomen uocabatur a primo uocabatur uocabatur. h' n. uocabatur.

[Small handwritten note or signature at the bottom right corner.]

Gallus & Gavi pleris deus berans vbi.

Cap. Amantes Amicos, venias orabant
de tunc, ergo sed amay, vngent.

et Amatis Amatis num explicat la sua cant.

ex Pava. de
de Nov. c. 20.

Amantes Amicos, venias sensu vngentis, et ad mat
estebant. Luceo, lib. 4.

Ar. Lachrymans exiliis amator lenimo lege
floris, ut lachrymans, postis q. supabis
vnguit amarissimo, et foris miler vnta figu
ideo et apud Persia sapris. Vbi foris appellatur
q. vnde. fream.

In rem patriam rumore incho
lumen ad obsequium frangam dum Chrysidis. Vbi
vbi, ante fores estinda uem facit cant.

Flaut

Ajite bibe sedus foris

Isare sine mihi vltimes ppis

Intello lib. 1. eleg. 2.

Se meminisse decet que plerima voce peregr
supplicis, uem postis fluda sera deum

Inter vbi q. pcepto q. deare illud est
Solus, et supplicis pceptis blandis pceptis

et capis demplas amantis foris vntas

Cuius rity memoris et Albanus, et Amatis et opuras
fuisse lib. amato q. foris. lib. 1. c. 2. Amatis

vero (propis) temina uonant, vel Conuicta q. con
ictu rei cuiuspiam vobitatum conuenit. vel non amatis

laetificantes, sed ipsi amori postea uonant deo nam? et
omni amatum amatis amicta. q. cuius uonant dany hi sem

plam

et concedo ei securam et pectorem et glabris suis vadat
 quod voluerit, dicitur, patet et omni vno, nec tam quod
 si bene presumat, in cuius re testimonium dicitur libel
 lum regudij et se sedam ditionis, et signaculum dicit
 hujus iuxta constitutionem Massi et hinc. Adis hinc
 super locum dicitur. Si penda ex istis. Sic et addi
 tum in libello regudij. multa tibi quod nuptia reum
conueniant. alij et dicitur causa dicitur inq. libello
 scribi debet. etiam si duos testaria in factu
duorum videtur, et dicitur exare v. x. et dicitur libellu
regudij. Quomodo explicat in loco dicitur. 2. q. Si accipe
vir de uxorem, et Sabuorum in re inuocatur gratia ante
oculos eius per aliquam p. dicitur scribi libellum regudij
et dicitur in manu illis et dicitur ea dedit mo. hinc. Pro
mani in libello scribentur. res hinc uerit. res hinc
Sabro. et habet in lege. v. ad. dicitur.

Si intelliges locum canonicus. i. manus sponsa
 sponsi in inuocatur quo pectat in meridia, depositis
 matronah Sabu et concugate ab hinc v. inuocatur
 pectata post alios amatores. Si Sabu et in meridia ne
vageri inq. v. meridia pectata post gigeri ad aliu
hinc. quid est ad pectat sponsi v. meridia cora do
mo mea ad hinc. v. si Sabu dicitur videtur, et hinc
in uocatur locus inuocatur me, dicitur me manere v. x.
grauis, bonis acub, melly est v. ideas in uocatur
hinc dicitur. hinc hinc pectat est hinc res uocatur, et
doma et secund, Sabu hinc in dicitur et dicitur hinc pectat
libellos inuocatur acub. inuocatur acub. hinc hinc, ne
q. n. q. est ad hinc pectat ad hinc hinc. et dicitur hinc
hinc hinc, hinc hinc inuocatur hinc. v. hinc hinc hinc hinc
inuocatur v. hinc hinc. Si inuocatur. (v. hinc hinc hinc hinc
et hinc

floquebis akiesado rasada conel rei. Sermo. Amor
 da emicase. si hodo illo henui engoro, 7 pensio salere
7 asponame como mager pceda) excedere erabi u. p. u. Scotus
 (i. peccates Sabes ^{u. d. n.} et si admo men .i. de hbi libellam
repedij ut cum Conse ante deccitas quostis hii qui
uis ses que peledu kuu goda lebentudo in ora
gabo que ab elid si pecedi se semper pediam noiu
ada quateu spat sem in curis Demeris abini
lavi te si se legimus conuauis deci u. d. n.
si abbi spu quere ego ut uis hbi pllam hunc est
endi dore) peledu sem geny hii huc horis (i. te
pllam noiu semper pllam hii siu monit (studu ui
go permanes lece mea uxor si spacu abbi) libellat
auccos facium hbi u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n.
genies se ex lebra abbi lax idag libellam
repedij scribam in auccu lanim que Senorata di
u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n.
hbi in plau de mi mus manere atende benignum
tanti spati matore n u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n.
que ab ex de duat dat libellam repedij dat seu
copulatu que n se adulera u. d. n. u. d. n. u. d. n.
dicam adulteris u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n.
libat huc illa et honi pedis que quibor que que que
de u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n.
u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n.
libella aly melis fidate intelligim u. d. n. u. d. n.
pera legiam u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n.
ad id lania et u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n.
Quod autem adulterio conuulsi n u. d. n. u. d. n. u. d. n.
pedij amarite u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n.
Hebru in libro de u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n. u. d. n.
u. d. n.

Caute in tempore... de... et...

Ab. S. ... de ... et ...

... in ... de ... et ...

... de ... et ...

... de ... et ...

Faint handwritten text in the upper left corner, possibly a date or reference.

1792
L'année de la Liberté
Le 10 août 1792

Main body of faint handwritten text, appearing to be a letter or official document. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through.

Attested by me, the undersigned, on this day of the month of August, 1792, at Paris.

u. De Aben Ezra vocem abinit, verum, arcium
 penetrabile, annis gloria eius in arcibus penetrabilis. Sal
 deus vocem sane verum, Thesauri regum reconditis qui
 offerendi sunt filij regis, munera preciosa, inania
 abstrusa, sepulta in Thesauris abstrusi. per omnia
 descriptio sunt arcis sua tege nigra preciosa dona filij
 Regis offerenda, ^{cum mundo malis} ut in insperato domum venisset. per se
 demore cooperata ferebantur ut tam dicam inarca per
 lecta a virginibus, id est, omnium gloriam filij Regis in
 hincius portari. sicut impenetrabilis, sicut inregestribus sicut
 in Thesauris (Thesauri. n. est in arcibus reposita tenui aduatis
 diam respruatis modo arcu modo quod vaaludis) oras aure
 mot ut preciosa in arcibus reposita, legemur preciosa
 in Thesauris, et sicut in Thesauris conantur deoro optata
 in Thesauris ex De. 27. n. 24. ut negotiorum tui multa
 faciam in Thesauris tui et in Thesauris, quod tui, et per
 vestras per Thesauri in Thesauris, sicut in Thesauris
 omnium hanc gloria filij regis, per portabat in arcibus
 porta, sicut in Thesauris circumligata portari. quare illud
 circum amida varietatis sicut in Thesauris ad gloriam illam
 sicut in Thesauris per portabat in arcibus penetrabilis in Thesauris
 recondit recondit. et sicut in Thesauris, sicut in Thesauris, sicut in Thesauris
 sicut in Thesauris, sicut in Thesauris, sicut in Thesauris. per
 omnia vide apud eugubium super Luce Platoni.
 Quis aurum dei sicut gloria per sicut in Thesauris offerenda
 portabat, per sicut in Thesauris, qui Thesauri recondendum est.
 Alexander N. Alex. lib. 2. c. 5. et in Thesauris lib. 2. c. 5.
 c. 18. Erasmo Moys. 4. c. 1. centu. 2. c. 3. et Polluce
 Onomastico lib. 3. c. 3. descriptio Thesauri translationem
 in Thesauri domum: succedebant (in Thesauris) longa postor
 dines qui mundum multebant, deinde qui aurum gem
 mas

[Faint, mostly illegible handwritten text in the right margin, possibly bleed-through or a separate note.]

gemmas, rosa, pelus, pedonis, alabastros, sandali
et reliqua in suppellectilem ferebant, et sic munera voca
bantur. et Paulus Secunda. sed dicitur nunquam publice
ut in aegypto ferebantur. Sic munera, an in aegypto? audi A
lexandru ubi 1^o ex felle Pompeio lib. 3. Secaurem
magistrum munera veterum Romanis in duri generis
millerum felle Plutarcho lib. 12. sed vas arthaxi
mes, quod camillum dicunt ubi mundi et localit
etiam opertum in magis ferebant. quod aut felle
sem inam dicit camillum, Sebriam consuetudinem ex
nomine et ad Romanos descendisse conijcet, nam
apud Hebricos locus in gero vellet uelodiunt, et are
dicitur $\text{מגדל} \text{ camel} \text{ חאבאב}$, ut Sabul. q. Reg. 10. 7. 21.
Targum aram vellet uelodi. Latini dimidiatum dicitur
Camel, sicut camel et variati peduli esse formam latini
inuenientes, camilo, dicitur.

Quibus dicitur sponsam regis amicitia deauratam
ad adomatum laudaculit, magna q. done illi parata esse
et dicitur vultu gemmatis, et intelligitur omnem
munda mulierum esse illum velletum deauratam, et dicitur
sponsa illa munera offerenda contrahi, addit multa praeclara
et qui manuducatur regis in illa arce parata deaurata et
in auro ferebat, circumligata ferebant. quae longa videtur
post sponsam nonnulla regines expressit ipsa sponsa fore
tam de regenda caemomni Regia ad templum regis
1. in eis Palatium regium (regula Regis dicitur) et
Regiam totam vox Sebria, alibi late de hoc) peruenit.

Illas tamen tres vellet, quae ad ornatum de Sebrius sponsa
ex Plutarcho 1. in vita Solonis, in Susana describuntur apud
Sebriam, et sic donantur sponsa ab sponsa 1. sed 2. 5. 1.
operari in hoc Plutarcho 1. dicitur de Sebriis, sponsa donantis, mi
ra quae

[Faint, mostly illegible text in the upper left margin, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

inter alia quae in tradit. Sac. Pontis portabatur
 aqua erat exigua. Sicuti Nax. lege regis. Servus
 utitur, cum alij quos referant infra. Hec respiciunt de
 his Papinis in epistola in Dels, et dicitur hinc metas ad
 eos, nequas concutiones ignem et aquam gestamus
 facti.

— quae erit remota
 Demigra in Helonia Dec. gratum q. novum
 Lampade, solemnem telam in coenulis ignem
 et de Dionys vocalem fontis videri.

Vallens flacus lib. 7. Argonau
 inde ubi sacrificia cum coniuge venis ad aras
 Personam, mag. ad eum, pariter q. grati
 iniquum, ignem potus, videri q. regalem populo.
 eodem respiciunt (Claud. lib. 2. de Naphys) Protergins
 concessit, Sacerum necibus Symonem dicitur
 intona, et hinc firmam conuata flamm.

fererat. Sic aqua in appali, id est Varro lib. 2. de
 vita populi Romani uenit hinc respiciunt a Romo
 Marullo in verbo Praetor, et in verbo Felix sed cor
 rumpit. Strabon. videtur. Protergins lib. dicitur magister
 sic q. reddendum certum. Contra a nouo marito uenit ignis
 et hoc in Thome et felix arbore, et in Appali aqua ala
 ta. Sic fontem vocat Salomon in cantu, cum aut per
 peram regis qui ferbat in tradit. uenit hinc canalicu
 sua fontis, dicitur, videlicet i. procedenti hinc in fontem

Sed perit ad quomdam aqua et ignis? ut labant
 Pontis. Sicuti seruus emittam illud q. uenit.
 dant signum, fultore ignis, et comitibus
 coniugis.

ubi. Sic Varro in verba ab eo uenit. aqua (mym)
 origine

redu aspergebatur, sicut in dictionariis videtur ad huc. Lippus super illud dicitur. lib. 1. anno. sicut
nuptia sicut et consuetudo illa. Ita dicitur. et dicitur. sicut et dicitur. sicut et dicitur.
vita data est. sicut et dicitur.

ignis mariti uxoris accipiebant, unde et Sodi. fa-
les. preluum, et aqua pura de puro fonte per quendam
seculum, vel puellam que nitesit nuptijs. de
qua dicitur. nubentibus pedes lavari. Non novandum
a marito. Sicut feri. laborum sicut purificationum. unde
uxoris exipit ignis uxoris dicitur. (Cebola. Penul. d.
dedonatoribus. nitesit uxoris, die (murus) nuptiarum. pri-
us quam ad vicium transierit, et ignis acciperet. dicitur
priusquam ad vicium transierit, quod sicut. ceremonia sic
et demum. nitesit demum mariti, qua per ad huc
indomam amari. introducitur, ignis uxoris accipit
mentis et dicitur. Varro lib. 4. de lingua. la-
tima: ignis (murus) causam rationis duplex aqua et ig-
nis, idio ea in nuptijs, ad huc dicitur. Sicut et mar ignis
quod ibi. semen, aqua femina, quod sicut. ab eius su-
more. erexit. concunt. sicut. vicijs. quam var-
ronis. rationem. Pletharum, et per huc. lib. 1. exortion
vbi. aliter. afferit. Sicut. mori. rationis. Obidid. Sicut
reddid. lib. 4. fact. vbi. de aqua et igne.

Anguod in his vix causa est, sicut perdidit exul
Sicut. nova. fer. conius, sicut. deo magna. perant.
et. Sex. Pompeius lib. 1. aqua et ignis. interdicti. sicut.
damnant. que. accipiunt. nove. nuptie. videlicet. et. dicitur.
deas. maxime. vitam. continent. et. iterum. idem
explicans. quomodo. laborat. sponsa. a marito. aqua
aspergebatur. nova. nuptia, sicut. in. pura. castas. ad. virum
veniret, sicut. virginem. et. aquam. cum. viri. somnia
necant. et. ex. hac. ceremonia. vbi. loquuntur.
de, vi. femina. sicut. intelligat. maritum. et. n. virgo,
sponsa. vera. lucida, puella. virgo. in. nuptijs.
in. muliere. sicut. obidid. dat. ophi. in. sicut. eligat
Lauram. vis, aut. que. nendum. si. laur. que

venni et asperjas altera vna comit
si. Sicut. sicut. ex. alio. codic. comit
m. d. velle. legunt. accepit. sed. asper-
les. legendum. sicut. sicut. sicut.
nuptial. aut. sicut. sicut. ad. asper-
bonem. aqua. in. nuptijs. sicut.
unde. ex. dicit. sicut. comit. accepit. me-
de. factis. aqua. ornati. velle. mariti-
les. ad. quod. dicitur. sicut. g. dicit. in. la-
tam. sicut. comit. accepit. sicut. sicut.
sicut. sicut. sicut. sicut. sicut. sicut.
que. in. sicut. sicut. sicut. sicut. sicut.
dicit. sicut. sicut. sicut. sicut. sicut.
que. ad. huc. maritum. sicut. sicut. sicut.
quod. dicit. sicut. dicit.

in st. tenipere multum, explicat sic modo loquendi, man
 data est multum sanguine. 2. Reg. 11. Vbi de Bersabe da
 mone in dauid. per eum ingressa per ad illum dormiui
 uinea. stetimaq; sanctificata est. ab in munditia sua, et
 accessit ad in dorem suam concepta esse, melius q; nun
 uia in dauid concepti. verbum sanctificatione ut q; ad as,
 & mundicie mellis mlti. quare alij uerunt, mundata est
 ab inmunditia. et sanguine munduo. Sed legant, sancti
 ficata, sicut mandauerat eam rex ab inmunditia sua.
 Et notant, ut illud laque, respicit ad id quod sequi
 tur, et mundici sanguinem tuum esse. nam concepta
 in su est, quem expluit.

ad componendam labatoris sparsa, aliter e
 legentis Paully, mundam eam labacero vlti v
exibere tibi sparsa in labacero macula etq; rugam. ut
capa callosa haudam in labam .i. virgum incorrupta
quam more nuptiali labacero, vlti alioque sparsam
bone dixi, labacero vlti, nam vlti symbola labacero illa
nuptiale vlti. sed vlti labacero inuenit ara, spe
to illo erant perada sacrificio. nam in dore et dispona
tionis, et labacero vlti et in dore et ducunt concugui
nam sacramenti Soc (mptu) Paully ego ducunt
et uolent. condat autem iuxta aram festam
sacrificio perado in lamenedim, sane sicut uolent et ducunt
valery termino et addit.

Quoniam autem illa labacero sparsa perado in
lumen in dore, per ad labacero aspersione, si apud de
bruit. Sunt q; condant locos uicis dispositio omni
religio serus mea callosa et uolent et uolent et uolent
de (more nuptiali manu vlti in nuptiali arum)
sua dispositio serus mea callosa et uolent et uolent
et uolent

et uolent

et uolent

essentiam suam ex abstractione nom. aurbini et apluhia.

Cap. 3. in limine noua nupte spontum
vngetur, et limina domus.
nunc datur dicitur maris spongetur
erat mariti domus ianua eodem ornata demores, flori
by et floris coronisq; ornata vultant, unde Casullus
in carmine de Nuptijs Iuli
vultulum ut molli velatum fronte videri.
ruen. sat. 6.

Pauca. 2. sing.

longa per angustas fringamus pulpeia vicis
ornem postes, ligandi ianua lauro.
lauro, dicitur nunc ornare postes tam publicis quod
privatis gaudij mori sui. Sella Tertul. Apol. c. 35. et
Plen. natu. Sed. lib. 15. c. 11.
Nusilius (Claud.
Inuenerit lib. 1.
Sella diei, prudensq; meos dignata parentis
volte coronato, vota secunda istat

Exornem veridi communis gaudia Nam
Sed more uicium. Nam post nuptias duarum de
ornata paulo ante fores, pendentia ligni
vella domus, et ad huc verides in limine Namet,
Natus Papius lib. 1. tylos.

fronde vitem postus ex sebetu conopia flammis.
(Claud. lib. 2. de rap. Protopine, ubi describitur ymo aparatu
ca mitalamta Plautia verum excepta sei.

Parti aulea verum, alij greterque Namis limina
Sui mot et Sclitay, in septa ex sellis dicty Namis fores
ornate videri lampadis, alij dicit. in sponsalibus sellis
ut in de locum carthago, Apoma veniens cum spura
et longi odium quem fores spiritant: mandragore (in
yca)

iunctio cantuorum, mandragora dederunt odorem suum /
 que prout terra Aram in esolito sub valle agropy /
 bene apparuit angeli laetitia dicitur quoniam dicitur filia
 Rachel pariter, quod respicit verbum, et elegit locum non
 hanc, pro hoc in mandragora exaudiuit dominus
 Rachel, quoniam desideravit eam in comedis, sed respicit
 eam in modo domini officium laudis aliter, pro erat
 in tempore illo. sedam boni omni reuerentia
 Sicut michi in mandragora pariter omnia
 sunt illas quod non redierunt, hoc modo tibi quoniam Rachel
 tibi in mandragora sekeroy prociatione. unde sequitur in
 dicitur, omnia forma nova erudita sedam mandragora
 omnia. Nihil enim seruauit tibi, si gustauit, sed tibi seruauit
 ea. unum hoc est, tibi in ipso mandragora ad
 hanc, que tanto spente fructus. unde
 sed in mandragora, tunc mandragora sekeroy seruauit
 in ipso. Sicut ipse in illis verbis, omnia forma
na et seruauit tibi, antiquum mare in hanc tibi
ter, nomen generis agropy, et placentiam, transferunt et:
mandragora dederunt odorem, et illi nostri amica nunc
noius ad veniam sedam in seruauit tibi. in sua reuerentia
et hominis legenti exsequi pariter abscondit tibi. In
 hoc magni motu seruauit, tibi noua magna ad foris ma
 rini veniat nunc seruauit, ille vero spargetur. Sicut
 in tibi meminit seruauit tibi in illud. Virg. egl. 8.
 Sparge maris nunc tibi dicitur. unde
 ubi Sicut tenentis plenus cauastradit. vide et alibi
 in Plinio libro 20. et in dicitur. Sicut in 7. et in
 Varone, que in mandragora sekeroy cauastradit in Sicut
 expendit aliquid. Plinius dicit. Sicut in tibi
 Spardam spente et ipse spente in tibi spargetur, unde
 nunc

nonnulli natus leduli propter marem, scilicet repudiata
 unde quid in latere sumitur utrum utrum somni
 natus flagelabant. De vestibus vide in h. d. c.
 per magis Schurz. Ubi de Parsie Regis Vulgaris ut
 sic et sic tenui ac modari potest. nam illige
 nona sui sumitur. gladio et sumptibus laudatorem
 nam Suumidi leduli genales sumis ornabant, unde
 illa multis apud phetia salomonis, inter sui sumis leduli
sum meum et plaga vero glorio siue apud latinos
jugone, utitur. in plaga leduli apud Anst. siue
duci ubi leduli genus. videtur in 2. sed. 1. siue habetis, ascendit cuba patrie.

Sedebant matronis in suis ledulis matris
Duchini ubi lana operabatur.

Lani facium Domianis antiquis matris impens faci
lum, docent magis impens spans ut, non lana
unifalcor clera, postus velati lana, omnis videtur
signa matris opere factus lanam sedulo domi
scribant, tellam te se banis, vellem confuctem ut et om
nia matris primi ordum. siue in Aug. c. 37. ut
te in tenere ala quam domelia ut et ab una ut
no reperit q confida. terruerit non Augusto quo
rem antiquum ut si matris lanam habuerit vellem
q domini regis ac domelia confuctem in idem factus
et et si lam enreptis ut in idem ut lanis facis esse
facere. ex quod antiquis si non, vide Lucia
apud Thidius lib. 2. factus de maris legimus ut.
Mox est dominis (nunc nunc preparare peulla)
quam primam notus facta caetera manu.
nam antiquis ut et ut si manu vellem confi
ciant, id em tenere lanis facis. ex quod apud Sebus
si

[Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

[Faint, illegible text on the left margin, possibly bleed-through.]

Orani matrona in domo... sedentes in gra
mali... quod in propalato... familiae...
erat... videre... de...
quod...
per...

in primis...
Orani...
videri...
semuel...
tam illud...
de...
miles...
les...
gech...
le...
pse...
derabilis...
Targum...
si legi...
apere...
lectura...
ulare...
me...
videtur...
dillum...
vbi...
perigon...
domy

[Faint text at the bottom of the page, possibly bleed-through.]

Salabat mater eius. (Sicut multibus scribitur dicunt)
 et de conculo in lojcedan (matris domus, conculo
 primogenitum. Item non apud Romanos sed apud He
 braeos manifestum in proptulo exprimitur antequam
 videri facit. sicut Magdalen magis ubi Christo cum
 p. Santo conabat) uxor matris regredi uxor eius, pe
are terdarum pedis quod dirigit illius. una sapientia
ipsum uxoris eius esse locum verba responda. ffelo
uxoris matris domus ubi lectul genitalis uxoris
lesans intra cubiculo cancellata. Sethia et
Salab matris Sethia per camelos respicimus. q si ma
fenestra aperiri solent, sicut pe videt enlar uxoris
mat que sedem de logia. ideo vulgari per fenestra
de re, intelligit cancellaram. Sicut istud gber 7
de fenestra enon domus mes per camelos gber 7.